^a ms: cadutarum *in soprilinea su introituum cancellato con linea orizzontale*

-
- c. 376-381 «Processus civilis inter Thomeum Pameum ex una et
Cremum et alios consortes de Pameis ex altera.
Numero 8» 1572 giu. 3
- c. 382-383v «Processus civilis inter Hieronimum Septimo ex una et
Marcum Antonium Fabrum ex altera occasione eque.
Numero 9» 1572 giu. 6 - 19
- c. 384-385v «Processus civilis inter dominam Malgaritam de Adamis
ex una et dominam Lauram uxorem ser Bernardini
Merzarii ex altera. Numero 10» 1572 giu. 10 - lug. 21
- c. 386-387v «Processus civilis inter magnificam dominam Saran
Noallo ream ex una et Marietam quondam Petri Barucii
ex altera. Numero 9. Doppio con il processo fra
Hieronimo Settimo et Marcum Antonium Fabrum circa
equam» 1572 giu. 10 - 23
- c. 388-397v «Testes examinati ad instantiam domini Ioannis Baptiste
Loccatelli uxorio nomine» 1572 giu. 15 - 16
- c. 415-419v «Processus civilis inter Laurentium Negrato ex una et
Iosephum Stelino ac fratres ex alia. Numero 11»
1572 giu. 21 - ago. 12
con antecedenti da 1569 apr. 29
- c. 420-422v «Processus civilis inter nobilem dominam Saram Noalo
parte una et dominam Catherinam Baruciam parte altera.
Numero 12» 1572 giu. 23 - lug. 10
- c. 423-427 «Processus civilis inter nobilem dominum Marcum de
Advogariis de Tarvisio ex una et ser Bertum et consortes
de Bonaldis ex altera. Numero 13» 1572 giu. 23 - lug. 17
- c. 428-429 «Processus civilis inter Mattheum de Franciscis actorem
ex una et Laurentium, Paulum et Antonium fratres de
Franciscis reos ex alia. Numero 14» 1572 lug. 12 - 21
- c. 430-432 «Processus civilis inter Teoderum et Ludovicum fratres
de Pameis ex una et Benedictum Pameum ex altera.
Numero 15» 1572 lug. 12 - set. 22
- c. 448-472 «Processus civilis inter excellentem legum doctorem
dominum Bartholameum Campagnarium et fratrem et
Ioannem Dominicum de Menis. Numero 16»
1572 lug. 12 - 1573 mag. 19
con antecedenti da 1533 ott. 28
- c. 476-481v «Processus civilis inter excellentem doctorem dominum
Bartholameum Campagnarium et fratrem et Ioannem
Dominicum de Menis occasione comeatus.
Numero 17» 1572 lug. 14 - 29

-
- c. 482-484v «Processus civilis inter dominum Bartholameum
Betinum gallinarium et dominæ Rose uxoris Salvatoris
Zachello. Numero 18» 1572 lug. 16 - ott. 9
con antecedenti da 1572 lug. 14
- c. 485-490 «Processus civilis inter dominum Baptistam de Alexiis
aromatarium Venet(um) et dominam Dinam ac Angelum
de Baptistinis nomine quo interveniunt in causa
comeatus. Numero 19» 1572 lug. 23 - ott. 18
- c. 504-508v «Processus civilis inter Valentinum et fratres de
Concolatis et Martinum ac consortes de Concolatis
occasione liquidationis crediti et elevationis depositi.
Numero 20». Il tit. è sottolineato da piccolo fregio a
inchiostro 1572 lug. 23 - ott. 9
con antecedenti da 1570 ***
- c. 509-511v «Processus civilis inter dominum Trivisanum Brunetino
actorem ex una et Angelum Montinum reum ex altera.
Numero 21» 1572 lug. 24 - ago. 4
- c. 512-516v «Testes examinati pro executione litterarum clarissimi
domini potestatis et capitani Tarvisii ad instantiam
domini Aurelii de Pillis» 1572 ago. 4 - 11
- c. 517-519v «Perticacio facta in executione litterarum clarissimi
domini advocatoris comunis Venetiarum. Numero 23»
1572 ago. 4
- c. 534-548 «Processus civilis inter Angelum de Blaxiis et Marchum
Antonium Fabrum. Numero 24»
1572 ago. 21 - 1573 apr. 20
con antecedenti da 1567 apr. 10
- c. 550-551v «Processus civilis inter Baptistam Baruccium actorem et
Ioannam Saltarellam ream. Numero 25»
1572 ago. 22 - set. 4
- c. 552-554v «Processus civilis inter dominam Margheritam de
Adamis ream ex una et dominam Mattheam uxorem
Iuliani Pastreli actricem ex alia. Numero 26»
1572 ago. 23 - ott. 16
- c. 555-556 «Processus civilis inter spectabilem dominum
Bernardum Loccatello actorem ex una et dominum
Franciscum Mariam Longum reum ex altera.
Numero 27» 1572 ago. 25
- c. 557-576v «Processus civilis inter magistrum Sebastianum
Cerdonem de Scorcedo actorem ex una et Antonium et
Thomeum de Zanibellatis reos ex altera. Numero 30».

- Il tit. è sottolineato da piccolo fregio a inchiostro
1572 ago. 27 - ott. 16
con antecedenti da 1444 ott. 2
- c. 588-589v «Processus civilis inter spectabilem dominum
Bernardum Loccatellum reum ex una et dominum
Ioannem Antonium Solico actorem ex altera.
Numero 29» 1572 ago. 26 - 27
con antecedenti da 1566 set. 27
- c. 590-597v «Processus civilis inter ser Angelum Scatolinum ex una
et dominam Florem et Magdalenam de Scatolinis ex alia.
Numero 28» 1572 ago. 26 - set. 18
con antecedenti da 1565 set. 26
- c. 608-637 «Littere ducales et testes examinati in materia
Dragonzolli» 1572 ago. 30 - ott. 3
con antecedenti da 1421 mar. 5
- c. 648-652v «Processus civilis inter dominum Ludovicum a Ponte
actorem ex una et Hieronimum Septimum reum ex altera.
Numero 22» 1572 lug. 31 - nov. 6
con antecedenti da 1571 nov. 8
- c. 653-657v «Causa inter Meneginum Burgesanum et magistrum
Ioannem Franciscum Calderarium nomine quo
intervenit. Numero 31» 1572 ago. 30 - nov. 5
- c. 658-660 «Processus civilis inter Baptistam Raynes factorem
domini Simeonis Pupayt et Sebastianum de Corradis uti
mericum villæ Brianæ. Numero 32» 1572 ago. 30
- c. 660-662 «Causa civilis inter dominum Ioannem Baptistam de
Zandonatis ex una et Michaelis Rondinelli ex alia
occasione ut intus. Numero 33» 1572 set. 1 - 4
- c. 672-676v «Causa inter magistrum Iacobum Petenarium et
dominum Franciscum Longum» 1572 ott. 1 - 9
con antecedenti da 1572 giu. 7
- c. 677-684 «Causa civilis inter Matheum Tivolacium ex una et
Pasqualem hospitem ex altera occasione ut intus.
Numero 37» 1572 set. 2 - 18
- c. 688-690v «Testes examinati ad instantiam magistri Balthazaris
Marangono in causa cum domina Maria Firlingotta in
executione litterarum Mestre occasione ut intus.
Numero 38» 1572 set. 2 - ott. 2
con antecedenti da 1572 ago. 27
- c. 691-693v «Processus civilis inter dominum Cassium Placentinum
ex una et Blasium molendinarium ex altera. Numero 36»
1572 set. 4 - 12

-
- c. 694-696 «Causa inter magistrum Ioannem Franciscum
Calderarium et dominum Bernardinum de Zua(n)petris.
Numero 34» 1572 set. 4
- c. 697-699v «Causa inter Marcum Antonium Fabrum et Ioannem
Gallum. Numero 35» 1572 set. 4
- c. 700-703 «Testes examinati pro executione litterarum dominorum
iudicum curie mobilium ad instantiam Thomei Bezzotti.
Numero 39» 1572 set. 11
con antecedenti da 1570 lug. 15
- c. 718-719v «Inventarium bonorum domine Elene Stane ac ser
Iosephi Capelarii factum ad instantiam magistri Mathei
Fabri» 1572 set. 24 - ott. 9
- c. 720-722 «Processus civilis inter Dominicum Ungheratum et
Miotum Ungheratum. Numero **» 1572 ott. 1 - 11
- c. 723-743 «Causa inter dominum Bernardinum de Zuanpetris et
Angelum Cechinattum» 1572 ott. 2 - dic. 5
con antecedenti da 1560 feb. 25
- c. 750-754v «Causa inter Iacobum Maserium et Angelum Maserium»
1572 ott. 2 - 9
con antecedenti da 1561 ago. 7
- c. 755-773v «Sequentia processus inter dominum Peregrinum
Manosium et dominum Bernardinum de Zuanpetris»
1572 ott. 2 - 1573 apr. 20
- c. 780-784v «Processus civilis inter Mattheocium de Franciscis ex
una et magistrum Mattheum Fabrum ex alia.
Numero **» 1572 ott. 2 - dic. 11
- c. 785-787 «Causa inter dominum Pelegrinum Manosium et
magnificam dominam Saram Noalo»
1572 ott. 11 - dic. 11
con seguiti a 1573 gen. 19
- c. 788-793 «Congregatio potestarie ab extra» 1572 ott. 12
- c. 802-804 «Littere ducali et parte in materia del dar in nota li
privilegii de nodari» 1572 ott. 14 - 1573 gen. 29
con antecedenti da 1572 set. 29
- c. 805-808 «Processus civilis inter Augustinum pelliparium de
Venetiis ex una et Iacobum Zamengo et Hieronimum
eius fratrem ex altera» 1572 ott. 24 - nov. 3
- c. 809-817 «Extimatio facta bonorum quondam reverendi domini
presbiteri Martini de Adamis in executione ut intus»
1572 ott. 26 - nov. 10
con antecedenti da 1572 ott. 24